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Vantaan kaupungin hallintosäännön 8 luvun 6 §:n 2 momentin 9 kohdan mukaan kaupunginhallituksen 
elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää avustusten myöntämisestä, ellei toisin ole määrätty. 

Suomen Ilmailumuseosäätiön toimintaa rahoitetaan kaupungin avustuksella ja valtion avustuksilla sekä 
Säätiön tulorahoituksella ja sen vastaanottamilla mahdollisilla muilla toiminta-avustuksilla. Vantaan 
kaupungin myöntämä avustus on muodostanut noin 4─8 %:a ja valtion myöntämät avustukset noin 40 
%:a Säätiön toiminnan tuloista. 

Kaupunki on myöntänyt säätiölle avustusta vuosittain säätiön hakemuksesta. Vuonna 2024 avustusta 
myönnettiin 60 000 euroa ja vuonna 2023 60 000 euroa.  

Avustus on aiemmin myönnetty ammattimaisesti toimivien taide- ja kulttuuritahojen toiminta-
avustuksena ja sen myöntämisestä on päättänyt kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta. Jatkossa 
vuosittaisesta avustuksesta päättää Vantaan kaupungin elinvoima- ja työllisyysjaosto Vantaan 
kaupunginvaltuuston hyväksymän talousarvion pohjalta. Merkittävät kumppanuudet kuten Tiedekeskus 
Heurekan ja Suomen kansallisoopperan avustukset on päätetty aiemmin kaupunginhallituksessa ja nekin 
jatkossa päätetään elinvoima- ja työllisyysjaostossa. 

Suomen Ilmailumuseosäätiöllä on meneillään Uusi Ilmailumuseohanke, joka on merkittävä uusi panos 
kaupungin elinvoimalle ja Aviapoliksen alueelle. Uuden hankkeen ja kasvaneiden kustannusten myötä 
kaupunki tulee tukemaan Suomen Ilmailumuseosäätiötä aiempaa suuremmalla avustuksella. Vuodelle 
2025 myönnettävän avustuksen määrä perustuu kaupunginvaltuuston hyväksymään talousarvioon, jossa 
Ilmailumuseosäätiön avustukseen on varattu vastaava summa. Sopimus koskee vain vuodelle 2025 
myönnettävää avustusta. Tuleville vuosille myönnettävistä avustuksista tullaan tekemään uusi sopimus, 
kun Uusi Ilmailumuseo -hankkeen hankesuunnitelma tarkentuu. 

EU:n valtiontukilainsääntely

Komission asetuksen (Nro 651/2014) tiettyjen tukimuotojen toteamisesta sisämarkkinoille soveltuviksi 
perussopimuksen 107 ja 108 artiklan mukaisesti (ryhmäpoikkeusasetus) 53 artiklan mukaista tukea 
kulttuurin ja kulttuuriperinnön edistämistä voidaan myöntää Suomen Ilmailumuseosäätiölle 
ilmailumuseon toimintaa. 

Toimintatuen osalta tukikelpoisia kustannuksia ovat seuraavat:
a) kulttuurilaitoksen tai kulttuuriperintökohteen kustannukset, jotka liittyvät jatkuvaan tai 

ajoittaiseen toimintaan, kuten näyttelyihin, esityksiin, tilaisuuksiin ja niiden kaltaisiin 
kulttuuritoimintoihin, jotka ovat osa tavanomaista liiketoimintaa;

b) kustannukset, joita aiheutuu kulttuuri- ja taidekasvatustoiminnoista ja kulttuuri-ilmaisujen 
moninaisuuden suojelemisen ja edistämisen tärkeyttä koskevan tietoisuuden lisäämisestä 
koulutusohjelmilla ja kansalaisten tietoisuuden parantamiseen tähtäävillä ohjelmilla, myös 
käyttämällä uutta teknologiaa;



c) kustannukset, joita aiheutuu kulttuurilaitokseen tai kulttuuriperintökohteeseen ja -toimintoihin 
pääsyn parantamisesta, mukaan lukien digitalisoinnista ja uuden teknologian käytöstä aiheutuvat 
kustannukset ja vammaisten esteettömyyden parantamisesta aiheutuvat kustannukset;

d) toimintakustannukset, jotka liittyvät suoraan kulttuurihankkeeseen tai -toimintoon, kuten 
kiinteistön ja kulttuuritilojen vuokraus, matkakulut, materiaalit ja tarvikkeet, jotka liittyvät 
suoraan kulttuurihankkeeseen tai -toimintoon, näyttelyjen arkkitehtoniset rakenteet ja 
näyttämölavasteet, koneiden, ohjelmistojen ja laitteiden lainaus ja vuokraus ja poistot niistä, 
tekijänoikeuksien kattamien teosten ja muiden niihin liittyvillä immateriaalioikeuksilla 
suojattujen sisältöjen hankkimisesta aiheutuvat kustannukset, mainontakustannukset ja 
kustannukset, jotka ovat suoraan seurausta hankkeesta tai toiminnosta; poisto- ja 
rahoituskustannukset ovat tukikelpoisia ainoastaan, jos investointituki ei kata niitä;

e) kulttuurilaitoksessa tai kulttuuriperintökohteessa taikka hankkeen parissa työskentelevästä 
henkilöstöstä aiheutuvat kustannukset;

f) kustannukset, jotka aiheutuvat ulkopuolisten konsulttien ja palveluntarjoajien tarjoamista 
neuvonta- ja tukipalveluista ja jotka ovat suoraan seurausta hankkeesta. 

Toimintatuen osalta tukimäärä ei saa ylittää toiminnasta aiheutuvien tappioiden ja kohtuullisen voiton 
kattamiseksi välttämätöntä määrää kyseisen ajanjakson aikana. Tämä on varmistettava etukäteen 
kohtuullisten ennusteiden perusteella tai takaisinperintämenettelyllä.

Suomen Ilmailumuseosäätiöltä perintään takaisin myönnetty tuki, jos se ylittää toiminnasta aiheutuvien 
tappioiden ja kohtuullisen voiton kattamiseksi välttämättömän määrän.

Elinvoima- ja työllisyysjaosto 21.1.2025 § 7

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) myöntää Suomen Ilmailumuseosäätiölle 200 000 euron avustus vuodelle 2025 liitteenä 

olevan sopimuksen mukaisesti;
b) valtuuttaa kaupunginjohtaja allekirjoittamaan sopimus ja tekemään siihen vähäisiä tai 

teknisiä muutoksia, ja
c) ehdollisena sille, että sopimus on molempien osapuolten puolesta allekirjoitettu, oikeuttaa 

talouspalvelut maksamaan avustus sopimuksessa mainitussa aikataulussa.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Käsittely: 
Asian käsittelyn aikana esittelijä teki listatekstin kolmanteen kappaleeseen seuraavan teknisen 
korjauksen:  

Kaupunki on myöntänyt säätiölle avustusta vuosittain säätiön hakemuksesta. Vuonna 2024 avustusta 
myönnettiin 100 000 60 000 euroa ja vuonna 2023 60 000 euroa.  

Päätös:
Hyväksyttiin muutettu esitys.



Liite:
- Sopimus Vantaan kaupungin Suomen ilmailumuseosäätiölle vuodelle 2025 myöntämän 
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